
oznaczenie sprawy GG.271.8.2018.TS          Rakoniewice, dnia 13.04.2018 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Wykonawcy - uczestnicy postępowania nr GG.271.8.2018.TS 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U.2017.1579 t.j. z dnia 

2017.08.24  z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: Doprowadzenie do stanu prawidłowego dróg wewnętrznych wraz z terenami wokół budynków mieszkalnych (drogi, 

dojścia, dojazdy) w rejonie Osiedla Parkowego obręb Rakoniewice Wieś, odbyło się w dniu 13.04.2018 o godz. 10:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości:  503.100,00 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto  

Gwarancja w 

miesiącach 
Warunki 

płatności 
Termin wykonania 

Data i godzina 

złożenia oferty 

1 BRUKPOL   Szymon Chłopek, oś. Batorego 22/21, 64-

300 Nowy Tomyśl 779.802,03 60 14 dni do 30.10.2018r. 
13.04.2018 

Godzina 9:40 

2 QBRUK Krzysztof Kubicki, Glinno 158A,  

64-300 Nowy Tomyśl 
645.269,70 60 14 dni do 31.10.2018r. 

13.04.2018 

Godzina 9:41 

3 DROMAR Przedsiębiorstwo Budowlane Zygmunt 

Marszałek Nowa Wieś ul. Przemęcka 41a, 64-234 

Przemęt 
676.255,75 60 14 dni do 30.11.2018r. 

13.04.2018 

Godzina 9:51 

                   
 

Burmistrz Rakoniewic 

                                                    Burmistrz Rakoniewic 

                                                                                                                                 / - / dr Gerard Tomiak   

                                                       / - / dr Gerard Tomiak  


